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Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, ‘Balyoz’ davasında verilen kararla ilgili olarak “Bereket
versin ki nihai karar değil. Çünkü ilk mahkemeler zaman zaman çok tartışmalı karar
verebiliyorlar. Ama ben, yargılanan her yurttaşımızın kendisine atılı suçtan masumiyetini
kanıtlamasını ve beraat etmesini temenni ederim. Umarım bu sürecin sonunda inşallah kamu
vicdanını ve hepimizi rahatlatan bir karar çıkar” dedi. 
 Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Antalya’nın Demre ilçesinde sona eren kazı
çalışmalarını yerinde inceledi. Bakan Günay, tarihi ören yerlerinde yapılan çalışmalar hakkında
kazı başkanı Prof. Dr. Nevzat Çevik’ten bilgi aldı.
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 Balyoz davasında verilen kararın sorulmasına Bakan Günay, şöyle karşılık verdi: “Mahkemenin
kararı nihai karar değil. Bereket versin ki nihai karar değil. Çünkü ilk mahkemeler zaman zaman
çok tartışmalı kararlar verebiliyor. Bu karar da tıpkı öteki kararlar gibi Yargıtay’a gidecek. Hatta
ondan sonra da bir kaç aşaması var. Ondan sonra, nihai bir karara bağlanacak. Bu konuda
görüşlerimi daha çerçeveli olarak Bakanlar Kurulu’nda ifade edeceğim için bundan daha
fazlasını şimdi söylemek istemiyorum. Ama ben, yargılanan her yurttaşımızın kendisine atılı
suçtan masumiyetini kanıtlamasını ve beraat etmesini temenni ederim. Umarım bu sürecin
sonunda inşallah kamu vicdanını ve hepimizi rahatlatan bir karar çıkar.”
 Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Muğla’da tarihi eser kaçakçılığı iddiası ile gözaltına
alınan arkeolog H.E.’nin Bakanlık görevlisi olduğu yönünde çıkan haberler için de, kişi hakkında
bir takım olumsuz duyumlar alındığı için daha önceden çalışmasını engellediklerinin altını çizdi.
Günay, H.E’nin bunun üzerine yargıya başvurduğunu belirtti.
 Bakan Günay, soruya cevabını şöyle sürdürdü: “Ama yargı da bizim aleyhimizde bir karar
vermedi. Bu sırada jandarma bir araştırma yaptı ve evinde bir takım eserlerin bulunduğu tespit
edildi. Şimdi yargı süreci işliyor. Her yerde söylüyorum, kamu malına el uzatan kim olursa bunu
vatan hainliği gibi hissediyor, en acımasız şekilde üstüne varılmasını istiyorum. Daha önce tanık
olduğumuz birkaç soygun olayında da savcı arkadaşları ziyaret edip, ‘bizim elemanımız
başkasının elemanı hiç fark etmez. Hepsini sonuna kadar sorgulayın. Çünkü bir ören yerinde
veya Türkiye’nin herhangi bir yerinde kamuda herhangi birinin işbirliği olmadan bir suç
devamlılık kazanamaz. Kamu elamanıdır diye görmezlikten gelmeyin’ dedim. Ama bu
arkadaşımız kamu elemanı değil. Bakanlık elemanı değil ve katiyen Bakanlığımızın temsilcisi
hiç değil.”
 İlkokul öğrencileri Özlem, Sudeniz ve Osman Kocakaya kardeşler ile şakalaşarak çevre
temizliği konusunda sohbet eden Bakan Ertuğrul Günay, tarihi Andriake Liman bölgesindeki
incelemelerinin ardından Myra Antik Tiyatrosu’na gitti. İncelemeleri esnasında Demre
Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman ile Demre Belediye Başkanı Süleyman Topçu’dan bilgi alan
Ertuğrul Günay, Myra’nın giriş kısmının genişletilerek antik tiyatronun girişinden itibaren daha
görünür bir hale getirilmesi için çalışmaların başlatılmasını istedi.
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